
Na trutnovském Pivofestu zahraje Olympic a starosta Adamec vzlétne do oblak - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, DiS., šéfredaktorka
Pondělí, 26 Květen 2014 06:12

Oblíbený Pivofest v Trutnově letos vstoupí do své druhé dekády. A vstup to bude ve velkém
stylu. Pivofest totiž v sobotu 14. června nabídne opět prezentaci více než desítky pivovarů, z
nichž některé se v Trutnově představí vůbec poprvé, například minipivovar Vítek z Prčice.

           {jathumbnail off}  

Ve velkém stylu je připravený i hudební program, jehož hlavní hvězdou bude legendární
Olympic. Na pódiu však kromě Petra Jandy zazpívá čerstvá držitelka Ceny Anděl v kategorii
Objev roku Lenny a vystoupí skupiny Nebe, Queenie, Vaťák, Lucky Losers, Nanovor a
Benjaming´s Clan. Veškeré hudební dění bude navíc možné sledovat na velkoplošné
obrazovce.

  

Organizátoři připravili také jednu lahůdku. Pokud počasí a povětrnostní podmínky dovolí,
vzlétne z Krakonošova náměstí přímo během pivních slavností horkovzdušný balon. Stane se
tak v rámci projektu 100 startů z českých měst, který má za úkol pomoci českému balonovému
létaní, zbavit ho přívlastku komerční a připomenout veřejnosti, že většina pilotů létá hlavně pro
radost. Posádku by přitom měl kromě pilota tvořit také představitel daného města, což bude v
případě Trutnova starosta Ivan Adamec.

  

Zdroj www.nachodskyswing.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

http://www.nachodskyswing.cz


Na trutnovském Pivofestu zahraje Olympic a starosta Adamec vzlétne do oblak - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, DiS., šéfredaktorka
Pondělí, 26 Květen 2014 06:12

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3215:na-trutnovskem-pivofestu-zahraje-olympic-a-starosta-adamec-vzletne-do-oblak&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

